PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 19.08.2013

                                                             № 47-р
станица Архангельская

О проведении на территории Архангельского сельского поселения  Тихорецкого района акции «Всероссийский экологический субботник – «Зелёная Россия» в 2013 году

На основании распоряжения администрации муниципального образования Тихорецкий район от 15 августа 2013 года № 280-р «О проведении на территории муниципального образования Тихорецкий район акции «Всероссийский экологический субботник – «Зеленая Россия» в 2013 году и в целях популяризации идей экологической культуры у жителей Архангельского сельского поселения, обеспечения санитарного порядка, выполнения неотложных мер по благоустройству территории Архангельского сельского поселения и создания в поселении благоприятной экологической обстановки:

1.Организовать и провести на территории поселения  акцию «Всероссийский экологический субботник – «Зелёная Россия» 31 августа 2013 года:

1.1.Заместителю главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района А.В.Волокитину в срок до 27 августа 2013 года провести совещание с руководителями ТОС  по ведению организационно - разъяснительной работы с населением и обеспечению выполнения работ по санитарной очистке придомовых территорий.

1.2.Начальнику общего отдела администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Г.И.Макаренко организовать информирование о проведении акции «Всероссийский экологический субботник – «Зеленая Россия» в 2013 году руководителей предприятий, организаций, расположенных на территории поселения.

1.3.Специалисту администрации Архангельского сельского поселения Д.В.Гончарову проинформировать землепользователей о проведении акции.

1.4.Директору муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» Н.Н.Погорелову провести очистку места складирования твердых бытовых отходов.
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания
Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                           В.В.Трифонов